- 1 -

重庆商务职业学院
关于 2018-2019 学年信息公开工作

开展情况的报告

重庆市教育委员会：

为做好信息公开工作，我校根据《重庆市教育委员会办公室

关于编报2018-2019学年度信息公开工作报告的通知》要求，严

格落实《高等学校信息公开办法》《高等学校信息公开事项清单》

等文件要求和学校工作实际，对学校2018-2019学年信息公开工

作进行了自查。现将有关情况报告如下：

一、工作概述

2018-2019 学年，我校认真落实《高等学校信息公开办法》，

积极推进信息公开建设，制定了《信息公开管理办法（试行）》，

设立了信息公开申请受理点，工作人员 6 人，落实信息公开工作

经费 2 万元。信息公开工作在学校党政的统一领导下，由党政办

公室牵头，负责制定信息公开的规章制度、工作规则，研究制定

信息公开方案，确定信息公开的具体范围、形式、程序等事宜，

以及推进、指导、协调、监督学校信息公开工作。

2018-2019 学年，我校主要通过学校门户网站、校报、各类

会议、教职工学习、信息张贴栏、LED 电子屏等多种形式和载体，

及时主动向校内外公开信息。学校将信息公开工作纳入年度工作

- 2 -

计划、年度部门考核和干部岗位责任考核内容。学校网站开设了

信息公开专栏，设置了党务校务公开、信息公开规章、公开年度

报告等 3 项子专栏。通过加强信息公开，提高了学校管理透明度，

充分激发师生参与学校管理的积极性。

二、信息主动公开情况

2018-2019学年，我校在门户网站主动公开信息4953条，其

中主动公开高等学校信息公开事项清单（50条）信息312条，信

息公开平台公开信息30条。本校官方微信104条，官方微博2057

条，校报面向全校师生共出版8期。中央和地方媒体共报道我校

情况149条。

三、清单事项公开情况

2018-2019学年，学校主动公开《高等学校信息公开事项清

单》所列第一大类第1条信息共19条，第一大类第2条信息共80

条，第一大类第3条信息共3条，第一大类第4条信息共0条，第一

大类第5条信息共1条，第一大类第6条信息共1条；第二大类第7

条信息共14条，第二大类第8条信息共1条，第二大类第9条信息

共1条，第二大类第10条信息共1条，第二大类第11条信息共0条，

第二大类第12条信息共0条，第二大类第13条信息共0条，第二大

类第14条信息共0条；第三大类第15条信息共7条，第三大类第16

条信息共0条，第三大类第17条信息共2条，第三大类第18条信息

共82条，第三大类第19条信息共1条，第三大类第20条信息共1

- 3 -

条，第三大类第21条信息共1条；第四大类第22条信息共1条，第

四大类第23条信息共1条，第四大类第24条信息共2条，第四大类

第25条信息共1条，第四大类第26条信息共1条；第五大类第27条

信息共0条，第五大类第28条信息共1条，第五大类第29条信息共

1条，第五大类第30条信息共0条，第五大类第31条信息共1条，

第五大类第32条信息共1条，第五大类第33条信息共2条，第五大

类第34条信息共1条，第五大类第35条信息共0条；第六大类第36

条信息共1条，第六大类第37条信息共5条，第六大类第38条信息

共10条，第六大类第39条信息共1条；第七大类第40条信息共0

条，第七大类第41条信息共38条，第七大类第42条信息共2条；

第八大类第43条信息共0条，第八大类第44条信息共0条，第八大

类第45条信息共0条，第八大类第46条信息共0条；第九大类第47

条信息共10条，第九大类第48条信息共0条；第十大类第49条信

息共0条，第十大类第50条信息共19条。（网址链接见附件2）

四、信息依申请公开和不予公开情况

我校党政办公室为信息公开受理部门，主要负责信息公开的

日常工作，接待来访工作；纪检监察处为信息公开监察处理受理

部门，负责日常监察处理工作。2018-2019学年，学校未收到要

求关于信息依申请公开情况，没有设立任何信息公开收费项目。

五、对信息公开的评议情况

我校师生及社会公众对学校信息公开情况普遍满意度较高，

- 4 -

但也对我校信息公开提出了一些建议。概括如下：

（一）网站公开内容时效性欠缺。学校目前有门户网站1个、

二级网站28个。二级网站监管机制有待健全，导致公开内容的时

效性有所欠缺。

（二）公开形式不方便查看。部分公开内容由于是公文格式，

需以图片或PDF格式上传，而PDF格式需安装插件或下载附件才能

查看。

六、因学校信息公开工作受到举报、复议、诉讼的情况

2018-2019学年，我校没有发生因信息公开引起的举报、复

议和诉讼情况。

七、信息公开工作的新做法新举措、主要经验、问题和改进

措施

目前我校形成了较为规范透明的信息公开工作体系，信息公

开的内容不断深化，形式不断多样，机制不断完善，社会评议满

意度提升。但面对新形势新任务，学校信息公开工作实施过程中

还存在一些不足。下一阶段主要改进措施有：

（一）进一步加强组织领导。深化信息公开工作意识，规范

工作机制，加强顶层设计。主动协调各院系各部门，形成信息公

开工作合力。明确各部门、院系信息公开工作的领导体制和工作

机制，努力实现信息公开工作校内全覆盖。

（二）进一步加强学习研究。主动学习国家和上级领导部门

- 5 -

的工作要求以及兄弟高校的工作经验，加强工作交流研讨。深入

研究信息公开工作的本质规律，正确处理好信息公开与校务公开、

党务公开的关系，建立沟通协同机制，提高工作效率。

（三）进一步完善工作体系。结合学校行政管理与职工队伍

人事制度改革进程，修订信息公开管理办法，更新信息公开工作

指南和目录，落实《高校信息公开事项清单》，更加明晰学校及各

部门、院系在落实清单信息公开方面的职责与标准，建立健全信

息公开工作执行情况的评价考核机制。

（四）进一步发挥新媒体作用。整合优化信息公开主页的栏

目布局，拓展微信、客户端等新媒体发布渠道，努力做到信息公

开工作的全媒融合，加强与师生员工和社会公众的互动交流，广

泛接受公众监督，提升学校决策、执行、管理、服务等各环节的

科学化水平。

八、其他需要报告的事项

2018-2019学年，我校信息公开工作没有其他需要报告的事

项。

附件：1.2018-2019 学年度信息公开工作统计表

2.高等学校信息公开事项清单（50条）对照检查表

重庆商务职业学院

2019 年 10 月 28 日

- 6 -

附件1

2018—2019 学年度信息公开工作统计表

学校名称：重庆商务职业学院

序

号
内 容 数量 单位

1 本校门户网站(注:在右边空格处填有或无) 有

2 本校门户网站首页信息公开平台(注:在右边空格处填有或无) 有

3 本校信息公开工作领导小组组长是(注:在右边空格处填校长、院长等) 院长

4
本校信息公开工作具体承办处室是(注：在右边空格处填办公室等) 党政

办公室

5
本校信息公开受理点设立(注：在右边空格处填办公室等) 党政

办公室

6 本校本学年度设立信息公开专项经费项目(注：在右边空格处填有或无) 有

7 本校本学年度落实信息公开专项经费 2万 元

8 本校有信息公开工作专职人员 1 人

9 本校有信息公开工作兼职人员 5 人

10 本校本学年度在本校门户网站主动公开信息 4953 条

11 本校本学年度主动公开高等学校信息公开事项清单（50条）信息 312 条

12 本校本学年度在本校门户网站信息公开平台上主动公开信息 30 条

13 本校本学年度在本校办公内网主动公开信息 2067 条

14 本校本学年度召开新闻发布会、新闻通气会、记者座谈会、记者见面会 0 次

15 本校本学年度通过本校官方微博、微信主动公开信息 2161 条

16 本学年度中央和地方各类媒体有关本校的报道 149 条

17 本学年度中央和地方各类媒体有关本校的报道中，在头版报道的有 0 条

18 本学年度中央和地方各类媒体有关本校的报道中，在头版头条报道的有 0 条

19 本校本学年度共收到信息公开申请 0 件

20 本校本学年度收到的信息公开申请共办结 0 件

21 本校本学年度因信息公开申请引起行政复议 0 件

22 本校本学年度因信息公开申请引起的行政复议结果赢 0 件

23 本校本学年度因信息公开申请引起的行政复议结果输 0 件

24 本校本学年度因信息公开申请引起行政诉讼 0 件

25 本校本学年度因信息公开申请引起的行政诉讼结果赢 0 件

26 本校本学年度因信息公开申请引起的行政诉讼结果输 0 件

27 本校本学年度收到的信息公开申请中，当面提交的 0 件

28 本校本学年度收到的信息公开申请中，通过传真提交的 0 件

29 本校本学年度收到的信息公开申请中，通过电子邮件提交的 0 件

30 本校本学年度收到的信息公开申请中，通过信函或其他方式提交的 0 件

31 本校本学年度收到的信息公开申请中，以公民身份提交的 0 件

- 7 -

序

号
内 容 数量 单位

32 本校本学年度收到的信息公开申请中，以法人名义提交的 0 件

33 本校本学年度收到的信息公开申请中，以其他组织名义提交的 0 件

34
本校本学年度收到的信息公开申请中，申请人(含法人、其他组织)是本校

的有
0 件

35
本校本学年度收到的信息公开申请中，申请人(含法人、其他组织)是重庆

市教育系统的有
0 件

36
本校本学年度收到的信息公开申请中，申请人(含法人、其他组织)是重庆

市的有
0 件

37
本校本学年度收到的信息公开申请中，申请人(含法人、其他组织)是重庆

市外教育系统的有
0 件

38
本校本学年度收到的信息公开申请中，申请人(含法人、其他组织)是重庆

市外的有
0 件

39 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及本校领导的申请有 0 件

40 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及人事招聘的申请有 0 件

41 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及教职工晋职晋级的申请有 0 件

42 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及招标投标的申请有 0 件

43 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及财务的申请有 0 件

44 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及招生的申请有 0 件

45 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及学生管理的申请有 0 件

46 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及教职工申诉的申请有 0 件

47 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及学生申诉的申请有 0 件

48 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及对教育外交流的申请有 0 件

49 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及教育救助与资助的申请有 0 件

50
本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及自然灾害等突发事件以及其他

重大事件处置的申请有
0 件

51 本校本学年度收到的信息公开申请中，涉及其他的申请有 0 件

52 本校本学年度办结的信息公开申请中，同意公开(含部分公开)的申请有 0 件

53 本校本学年度办结的信息公开申请中，不同意公开的申请有 0 件

54 本校本学年度办结的信息公开申请中，不存在的申请有 0 件

55 本校本学年度办结的信息公开申请中，申请人主动放弃的申请有 0 件

56 本校本学年度不予公开信息 0 条

57 本校本学年度公开电子信箱共接到信件 0 件

58 本校本学年度公开电子信箱接到的信件办结 0 件

59 本校本学年度信息公开申请收费 (注：在右边空格处填收费或不收费) 不收费

60 本校本学年度办理信息公开申请共收费 0 元

- 8 -

附件 2

高等学校信息公开事项清单（50 条）对照检查表

学校名称：重庆商务职业学院

类
别

序
号

公开数
量（条）

链接
是否在门户
网站信息公
开平台公布

其他需说明事项

第
1

大
类

1 19

http://www.cqswxy.cn/xxgk/xxjj.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1776.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1777.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1778.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1779.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1780.htm
http://www.cqswxy.cn/jgsz/gljg.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1783.htm
http://www.cqswxy.cn/xxgk/xxld.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1646.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1645.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1644.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1642.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1643.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/2745.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/3585.htm
http://www.cqswxy.cn/jyjx/szdw.htm
http://www.cqswxy.cn/jyjx/zyjs.htm
http://www.cqswxy.cn/jyjx/sjjx.htm

是

2 80

http://www.cqswxy.cn/dzbgs/info/1995/3019.htm
http://www.cqswxy.cn/dzbgs/zywj/dw_jwwj.htm
http://www.cqbvc.edu.cn/info/1079/3986.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1080/2828.htm
http://www.cqswxy.cn/dzbgs/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/szxsgzb/gzzd/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/zsjyc/zcfg1/zcfg.htm
http://www.cqswxy.cn/hqygyzcc/ejlist.jsp?urltype=tree.Tree
TempUrl&wbtreeid=1750
http://www.cqswxy.cn/sjc/flfg.htm
http://www.cqswxy.cn/tw/lbwej.jsp?urltype=tree.TreeTempUr
l&wbtreeid=1810
http://www.cqswxy.cn/zzb/gzzd/djzd.htm
http://www.cqswxy.cn/tzb/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/kyzd.htm

是

3 3
http://www.cqswxy.cn/gh/info/1233/1414.htm
http://www.cqswxy.cn/gh/info/1230/1416.htm
http://www.cqswxy.cn/gh/info/1230/1415.htm

是

4 0 无 否

5 1 http://www.cqbvc.edu.cn/info/1079/3985.htm 是
6 1 http://www.cqbvc.edu.cn/info/1085/3655.htm 是

第
2

大
类

7 14

http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1813.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1815.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1812.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1806.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1816.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1814.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1814.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1808.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1807.htm

是

http://www.cqswxy.cn/xxgk/xxjj.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1776.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1777.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1778.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1779.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1780.htm
http://www.cqswxy.cn/jgsz/gljg.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/1783.htm
http://www.cqswxy.cn/xxgk/xxld.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1646.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1645.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1644.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1642.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/1643.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1041/2745.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1079/3585.htm
http://www.cqswxy.cn/jyjx/szdw.htm
http://www.cqswxy.cn/jyjx/zyjs.htm
http://www.cqswxy.cn/jyjx/sjjx.htm
http://www.cqswxy.cn/dzbgs/info/1995/3019.htm
http://www.cqswxy.cn/dzbgs/zywj/dw_jwwj.htm
http://www.cqbvc.edu.cn/info/1079/3986.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1080/2828.htm
http://www.cqswxy.cn/dzbgs/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/szxsgzb/gzzd/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/zsjyc/zcfg1/zcfg.htm
http://www.cqswxy.cn/hqygyzcc/ejlist.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1750
http://www.cqswxy.cn/hqygyzcc/ejlist.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1750
http://www.cqswxy.cn/sjc/flfg.htm
http://www.cqswxy.cn/tw/lbwej.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1810
http://www.cqswxy.cn/tw/lbwej.jsp?urltype=tree.TreeTempUrl&wbtreeid=1810
http://www.cqswxy.cn/zzb/gzzd/djzd.htm
http://www.cqswxy.cn/tzb/gzzd.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/kyzd.htm
http://www.cqswxy.cn/gh/info/1233/1414.htm
http://www.cqswxy.cn/gh/info/1230/1416.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1813.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1815.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1812.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1806.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1816.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1814.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1814.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1808.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1807.htm

- 9 -

http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1805.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1805.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1684.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1094/1734.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1127/3833.htm

8 1 http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1102/1832.htm 否

9 1 http://www.cqswxy.cn/info/1127/3833.htm 是

10 1 http://www.cqswxy.cn/info/1127/3833.htm 是

11 0 无 否 我校无研究生招生计划
12 0 无 否 我校无研究生招生计划

13 0 无 否 我校无研究生招生计划

14 0 无 否 我校无研究生招生计划

第
3

大
类

15 7

http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1012/1237.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1012/1236.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1012/1235.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1059/1238.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1034/1241.htm
http://www.cqswxy.cn/hqygyzcc/ejlist.jsp?urltype=tree.Tree
TempUrl&wbtreeid=1752

否

16 0 无 否 无相关情况

17 2
http://www.cqswxy.cn/info/1046/3584.htm ；
http://www.cqswxy.cn/info/1046/3899.htm 是

18 82
http://www.cqswxy.cn/hqygyzcc/ejlist.jsp?urltype=tree.Tree
TempUrl&wbtreeid=1751 是

19 1 http://www.cqswxy.cn/info/1085/3892.htm 是

20 1 http://www.cqswxy.cn/info/1085/4260.htm 是

21 1 http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1025/1265.htm 否

第
4

大
类

22 1 http://www.cqswxy.cn/zzb/info/1017/1518.htm 是

23 1 http://www.cqbvc.edu.cn/dzbgs/info/1990/2926.htm 是

24 2
http://www.cqswxy.cn/zzb/info/1031/1516.htm
http://www.cqswxy.cn/zzb/info/1031/1517.htm 是

25 1 http://www.cqswxy.cn/zzb/zzgz/gbgz/gbrm.htm 是

26 1 http://www.cqswxy.cn/gh/info/1230/1315.htm 是

第
5

大
类

27 0 无 否
28 1 http://www.cqswxy.cn/jwc/info/1991/3012.htm 是

29 1 http://www.cqswxy.cn/jwc/info/1456/3010.htm 是

30 0 无 否

31 1 http://www.cqbvc.edu.cn/jyc/info/1184/1958.htm 否

32 1 http://www.cqbvc.edu.cn/jyc/info/1213/1959.htm 否

33 2
http://www.cqbvc.edu.cn/jyc/info/1213/1816.htm
http://www.cqbvc.edu.cn/zsjyc/info/1188/1745.htm 否

34 1 http://www.cqswxy.cn/tw/info/1791/3686.htm 是

35 0 无 否

第 36 1
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD839BA09E6A6213756183C3AED 是

http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1805.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1805.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1161/1684.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1094/1734.htm
http://www.cqswxy.cn/zsc/info/1102/1832.htm
http://www.cqswxy.cn/cwc/info/1034/1241.htm
http://www.cqswxy.cn/zzb/info/1031/1516.htm
http://www.cqswxy.cn/info/1080/2132.htm
http://www.cqbvc.edu.cn/jyc/info/1213/1816.htm
http://www.cqbvc.edu.cn/zsjyc/info/1188/1745.htm

- 10 -

6

大
类

F24E22F3.shtml

37 5

http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD8584FA483D32C7C6872250CE1
0BC86A16.shtml
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD8850601D23099CD50370EE902
CCF08C9E.shtml
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD854D4AF566CE33D973B3CECDC
20045280.shtml
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD8BFDCEDF2D66C7D5E08D1B55E
73A62079.sh
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD869262506FD7BBF9254D4F30A
5272A698.shtml

是

38 10
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/NewsList?38D
6D8C656F58FEF6BB029D11D248DD84A2311643CAF4AE2C4E13
7094FBBF2F7.shtml

是

39 1
http://xgxlsg.cqbvc.edu.cn:17535/Website/Home/Detail?38D6D
8C656F58FEF6BB029D11D248DD88B6036381DA2FC06324CC6A9
73BEBB75.shtml

是

第
7

大
类

40 0 无 否

41 38

http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1514/3282.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1514/3281.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1514/3221.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3230.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3231.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3232.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3233.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3235.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3236.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3295.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3252.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3254.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3296.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3261.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3262.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3293.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3300.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3319.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3340.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1513/3337.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3270.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3268.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3273.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3238.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3241.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3242.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3243.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3260.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3249.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3248.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3247.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3250.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3244.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3245.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3362.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1515/3364.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1517/3289.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1517/3284.htm

是

42 2
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3311.htm
http://www.cqswxy.cn/kjyfzghc/info/1516/3314.htm 是

- 11 -

第
8

大
类

43 0 无 否

44 0 无 否

45 0 无 否
46 0 无 否

第
9

大
类

47 10 http://www.cqbvc.edu.cn/dzbgs/dwhzjl.htm 是

48 0 无 否

第
10

大
类

49 0 无 否

50 19 http://www.cqswxy.cn/bwc/info/2012/1756.htm 是